
 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XLIV/270/2022 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022r  

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. 
U. z 2022r. poz. 1526/ oraz § 58 ust.3 Statutu Powiatu Sokołowskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLlV/241/2018 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 
2018r w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego /Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r, poz.10032/ - 
Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.     

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

/-/ Jacek Odziemczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 


